
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Mar-2021)

PS91 - Štít Arc Flash třída 2
Kolekce: Ochrana čela a obočí
Řada: Ochrana očí
Materiál: Polycarbonát

Informace o produktu
Štít PS91 Arc Flash poskytuje ochranu třídy 2
před obloukovým výbojem a VLT třídy 1.  Pro
nejvyšší  ochranu  před  obloukovým  výbojem
podle GS-ET-29 a E DIN 58118. Maximalizuje
vnímání barev a propustnost viditelného světla,
univerzální slot adaptér pro přilby, velký trvale
připojený  chránič  brady  a  světle  zelené
tvarované  hledí  s  ochranou  proti  zamlžení.
Doporučuje  se  používat  pouze  na  přilbách
schválených  pro  ochranu  před  obloukovým
výbojem.

GS-ET-29 Class 2 (8-2-1)
ASTM F2178 (12 cal / CM2 )
EN 166 (1 B 8 3 )
EN 170 (2C-1.4)
NFPA® 70E (PPE Category)

Ochrana čela a obočí

Ochrana očí
Řada  PORTWEST  ochrana  očí  zahrnuje
ochranné  brýle  a  štíty,  které  jsou  určeny  k
ochraně  očí  a  obličeje  pracovníků  před
zraněním.  Různé  úrovně  brýlí  vám  umožní
vybrat nejvhodnější design a tvar pro pohodlné
nošení. TECHNICKÉ BRÝLE: vynikají vysokým
výkonem.  SPROTOVNÍ  BRÝLE:  se  vyznačují
nízkou  hmotností  a  moderním  designem.
KLASICKÉ BRÝLE: chrání  před nebezpečím v
pracovním prostředí.

Části
CE v kategorii 3●

Vynikající čelní a boční ochrana obličeje●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené●

pohodlí

Držák umožňuje pozici vzhůru tzv. stand-off●

pro občasné použití

Univerzální slot adaptér●

  
Řada

zelená One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Mar-2021)

PS91 - Štít Arc Flash třída 2
Komoditní kód: 3926909790

Zkušební organizace
ECS GmbH - European Certification Service     (Pověřená osoba číslo.: 1883)
Augenschutz und Personlich Schutzausrustung
73430, Germany
číslo cert.: C2142.3PW

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PS91GNR Zelena 37.0 44.0 63.0 0.4400 0.1026 5036108273713 15036108763815


